publicam curæ esse ; mea: curæ ac vigilantiæ esse demandatum excubare; me animo; curas meas omnes, consilia, cogitationes in tuenda quiete publica evigilare. Cf. *Sollicitus*.

INVOLATÉ, *Inviolablement*. SYN. Integre, incorrupte.

INVOLATÙS, a, um, *Inviolate; sacred, respect*. SYN. Integer, incorruptus.) (*Violatus*. USUS : Inviolata stabit vestra amicitia.

INVISO, is, i, um, ere, a. *Visiter*. SYN. Viso, visito. USUS : Sæpius dominam nostram invisas, rogo. Cf. *Viso*.

INVISUS, a, um, *Odieux, hâ, détesté*. SYN. Odiosus, quem aequo animo videre, ferre, intueri non possumus ; qui in odio est apud aliquem. USUS : Quo quis callidor et versutior, hoc invisiore et suspicitor est. Cf. *Odiosus*.

INVITAMENTUM, i, n. *Attrait, charme*. SYN. Invitatio, incitamentum. EPITH. Multum. USUS : Multa habet invitamenta urbis et fori. Invitamentum afferre. Cf. *Illecebra*.

INVITATIO, onis, f. *Invitation*. EPITH. Crebra, liberalis. USUS : Invitationes, adven-tus nostrorum hominum.

INVITATÙS, us, m. (à *l'abl. sing.*). *Invitation*. SYN. Invitatio. USUS : Primo mea sponte, deinde invitatu tuo hoc egi.

INVITÉ, *Non volontiers, malgré soi*. SYN. Repugnante, invito.

INVITO, as, avi, atum, are, a. *Inviter*. SYN. Voco, allico.) (*Deterre, dehortor*. ADV. Aliquoties, benigne, honorifcentissime, liberaliter, magnopere, passim, publice, studiose, valde, vulgo. PHRAS. Ad coenam me invitavit, il m'a invité à dîner. Ad coenam me devocavit; adhibuit ad convivium; convivam sibi esse me voluit; vocatue ejus coenandum mihi erat apud illum; ad coenam me vocavit; coenam dedit; coena me acceptit. USUS : Tu invita mulieres, ego vires accivero. Quis est, qui eum teclo domoque non invitet? Invitare aliquem, et alicere prænūis ad agendum aliquid. Gloria invitari ad magna audenda. Cf. *Voco*.

INVITUS, a, um, *Qui agit à contre cœur, malgré soi*. SYN. Non libenter, rogatus, recusans, tergiversatus, contra voluntatem, repugnans, repugnante, coactus, dolens, per-initus. PHRAS. 1. *Invitus illum adi, c'est malgré moi que je suis allé le trouver*. Cum magna mea molestia illum compellavi; adversante et repugnante natura; contra voluntatem meam; cunctabundus, diuque re-luctans, ac tergiversatus; prope resistens ad eum pertraflus fui; ingratias et coactus ad illum attrahendus fui. 2. *Quanquam invit-us, munus tamē in republica suscep-i, malgré moi, j'ai accepté une charge dans la république*. Quanquam gravatus, accessi tamen ad rempublicam; quanquam abhorrem reipublicæ tractationem, quanquam mihi